fectus syncopico-cardialgico-suffocativi, convulsivi, apople-
 tici, hemiplectici, inflammationes summopere periculosæ,
 spasmi fixi, contracturæ, colicæ convulsivæ, pathemata hy-
 sterica convulsiva lethalia, febres valde acutæ, phrenitides,
 maniæ & similis qualitatis aliæ intricatæ & interdum plane
 incurabiles morbosæ afflictiones: in aliis facile superveni-
 unt chronici morbi & tanto magis corrupti, complicati, re-
 fractarii, quo majoris momenti & efficaciæ causa est, quæ
 Menstruum fluxum turbavit; quales morbi citius & faci-
 lius in deteriorem, quam meliorem convertuntur statum:
 imo dolor, cruciatus, suspiria, clamores, angoresque cum tor-
 mentis conjuncta facileMenses retinent & pertinaces conge-
 stiones in hypochondria, ad splenem, ventriculum, intra pectus
 & caput convocant, unde affectus hypochondriaci, splene-
 tici, melancholici, cardialgici, ad vomitum cruentum alias-
 que vicarias & ex insolitis locis eluctantes Hæmorrhagias
 spectantes æque refractarias & ægerrime curabiles, origi-
 nem trahunt: nec non vel major torturæ gradus, vel for-
 tis dolor gravissimas commotiones sanguinis invitat, ut pro-
 pterea stupenda & ferme lethalia profluvia sanguinis uteri-
 na in fæminis plethoricis calidique temperamenti metuenda
 veniant; vel evenit etiam, ut ob impetuosaam talem com-
 motionem amplior vasorum sanguiferorum in utero eru-
 ptio oriatur, cum qua deinde diuturnæ & velut constantes
 & incoercibiles cruentationes, aut suspectæ corruptiones ute-
 ri aliquando conjunguntur: quare pro sanitate fæmina-
 rum observanda tutius est, si dictata tortura fæminis ali-
 quot diebus post cessationem Menstrui fluxus indicetur &
 applicetur: Ita etiam cum altera specie Hæmorrhagiæ, vi-
 delicet Hæmorrhoidibus procedendum est: loquimur vero

non

non de illis, quæ multas *morbosas afflictiones & anomalias* complectuntur, sed quæ in *regulari qualitate constitutæ*, *sanitatis medicina* in talibus subjectis, tanto magis si exquisite *salutiferæ & periodicæ* in iisdem existunt. Cum enim tales Hæmorrhoides valde mobiles, *mutabiles & in ataxias* pronæ existant, subinde etiam *levioribus causis & alterationibus obtinerent*, tanto magis vero *patheticis animi commotionibus* presso pede & *celeri progressu* auscultent, ita eo *certius & periculosius* *damnum* iisdem subjectis imminet, quando vel *prima vice fluentibus Hæmorrhoidibus*, vel *proxime accendentibus & imminentibus*, vel de reliquo sub *quolibet fluxu & successu illarum, Tortura, in quocunque fuerit gradu, sive verbalis, sive realis* indicatur & administratur, quoniam conjuncta eximia *mentis afflictio*, nec non *dolor corporis, magna alteratio motus sanguinis, vehemens offensio motus hæmorrhoidalis, aut præcoccia & ardua morboſa specimina, aut consequentes chronicos pertinaces affectus causantur, quos longa serie haud enarrabimus, quoniam passim in Hæmorrhoidum suppressarum, anomalicarum & alia perversa qualitate præditarum explicazione allegatae prostant: illud vero hoc loco sciendum, quod motus hæmorrhoidales, hac causa turbati, *pessimæ qualitatis* existant, dum simul *efficacissimum influxum moralem æq; ac physicum* in subjecta habent: eam ob causam Torturæ *actualis significatio & applicatio tamdiu differenda est, donec periodus hæmorrhoidalis transiit: & hæ modo traditæ annotationes & circumstantiæ tanto magis in Fæminis observandæ sunt, quæ vel simul Mensium & Hæmorrhoidum fluxu, vel alternative illis laborant; quippe quæ citius & facilius multis periculis subjici solent, id quod multis locis D. D. Præses in tract. de Hæmorrhoidibus demonstravit.**